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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 MANAJEMEN

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : MANAJEMEN KINERJA Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1212 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21210000142
RAULDY RIZKY
KURNIAWAN PUTRA

37.5  

2 21220000092 RAFFIE FADLIAN
PRATAMA

78.00 70.00 75.00 75 74.40 B+ ✔  

3 21240000001 SITI MUFIDAH 78.00 68.00 70.00 100 74.80 B+ ✔  

4 21240000002 NAZWA NURIZKI 78.00 65.00 70.00 100 73.90 B ✔  

5 21240000003 SITI NURJANAH 78.00 79.00 78.00 100 80.50 A ✔  

6 21240000006 GHINA RAYYANI 78.00 70.00 75.00 87.5 75.65 B+ ✔  

7 21240000008 TASYA MAHARANI 78.00 65.00 70.00 100 73.90 B ✔  

8 21240000010 RAISIYA NASYA PUTRI 78.00 68.00 70.00 93.75 74.18 B+ ✔  

9 21240000011 EKA AFRY YANSIH 78.00 60.00 70.00 100 72.40 B ✔  

10 21240000012 DWI WAHYU AKMAL
ABIBAH

78.00 68.00 78.00 87.5 75.95 B+ ✔  

11 21240000013 TRIADIFA CANTIKA DEWI 78.00 78.00 75.00 93.75 78.68 A- ✔  

12 21240000018 MEISYA ZAHIRA CHIELDA 43.75  

13 21240000019 SRI RAHAYU 75.00 70.00 70.00 100 74.50 B+ ✔  

14 21240000020 MUTHIA PUTRI NAILAH 75.00 75.00 75.00 93.75 76.88 B+ ✔  

15 21240000022 INTAN VANESHA AURELIA 78.00 80.00 79.00 93.75 80.48 A ✔  

16 21240000026 FLORA TITANIA NAILA 78.00 78.00 79.00 100 80.50 A ✔  

17 21240000029
SAFFIYA MUTIARA
FADHILAH

75.00 73.00 75.00 100
76.90 B+ ✔

 

18 21240000030 KAYLA CANTIKA RASAD 78.00 82.00 80.00 87.5 80.75 A ✔  

19 21240000032 GABRIEL VICKTRICIUS 75.00 72.00 75.00 93.75 75.98 B+ ✔  

20 21240000037 SURYA SRI RAHMANTO 75.00 76.00 75.00 100 77.80 A- ✔  

21 21240000049 RATIH OKTAVIANI 75.00 75.00 75.00 100 77.50 A- ✔  
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22 21240000051 ASTRIANA 78.00 80.00 79.00 93.75 80.48 A ✔  

23 21240000054 MUHAMMAD ASRORI 75.00 75.00 75.00 75 75.00 B+ ✔  

24 21240000061
REVANA ZAHRA
PAMUNGKAS

75.00 70.00 70.00 100
74.50 B+ ✔

 

25 21240000062 MAWAR AULIA 75.00 75.00 75.00 100 77.50 A- ✔  

26 21240000063 SHELLA TRIVIA RENATA
HUTASOIT

75.00 76.00 75.00 93.75 77.18 A- ✔  

27 21240000065 NABILA DIAH PERTIWI 75.00 74.00 75.00 87.5 75.95 B+ ✔  

28 21240000066 NOVIANTI RAHAYU 75.00 75.00 76.00 100 77.80 A- ✔  

29 21240000072
SYNTHIA SABRINA
NATASYA SIDABUTAR

78.00 78.00 78.00 100
80.20 A ✔

 

30 21240000075 NUR VIKRIYANTI 78.00 80.00 80.00 100 81.40 A ✔  

31 21240000076 SYAFIQA AL AKWAN 75.00 68.00 70.00 93.75 73.28 B ✔  

32 21240000077 AMANDA NUR HAYATI 78.00 79.00 79.00 100 80.80 A ✔  

33 21240000081 AMANDA SAFIRA 78.00 79.00 79.00 93.75 80.18 A ✔  

34 21240000084 DIMAS IBRAHIM 78.00 78.00 78.00 100 80.20 A ✔  

35 21240000085 ALFARISYA RIANTI 78.00 79.00 79.00 93.75 80.18 A ✔  

36 21240000086
TALITHA RAHMA
FEBRIANTI

78.00 80.00 79.00 100
81.10 A ✔

 

37 21240000090 FIRLY AMANDA SURYA 75.00 75.00 75.00 87.5 76.25 B+ ✔  

38 21240000099 SHAFWAN 75.00 70.00 70.00 100 74.50 B+ ✔  

39 21240009025 ZAHRA SAFITRI 78.00 79.00 79.00 93.75 80.18 A ✔  

40 21240009041 RAFLI PUTRA HAFSIH 78.00 80.00 79.00 100 81.10 A ✔  

41 21240009056 AYU WANDIRA 78.00 80.00 79.00 81.25 79.23 A- ✔  

42 21240009093 SARAH DINIYATI 78.00 77.00 75.00 100 79.00 A- ✔  

43 21240050001 FETRA ANUGRAH
SUWANDI

75.00 73.00 75.00 87.5 75.65 B+ ✔  

44 21240600006 REIZA NELA HAYATI 75.00 68.00 70.00 100 73.90 B ✔  

45 21240600013
AZHWALYZA AISYAFRIN
PUTRI ACHMAD

75.00 77.00 75.00 93.75
77.48 A- ✔

 

46 250121266 DEFRYAN RAMADHAN 78.00 78.00 77.00 68.75 76.78 B+ ✔  

47 250121267
RAKESH ABRAR DARMA
PUTRA

75.00 75.00 75.00 56.25
73.13 B ✔

 

Rata-rata nilai kelas 73.47 71.28 72.13 91.22 74.01 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 22 Januari 2026 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Jumat, 30 Januari 2026, 13:37:19
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Paraf Dosen :

MUHAMMAD IKHSAN      
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